
  

  

  

  

  

  

ALI MAX CONTR' E SER'!!COS 
LTDA 

43.570.56410001-72 !'1J) 

       

PROPOSTA RF(1TR à DA. 

Dados do Processo 

Município: Novo Russas / CE 

Número do processo: 00014.20240412/0001-60 

.-4-, CC_rCt1Ér7I')A')A 

Unidade gestora: FUNDEB 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

r,—..-. •-1,.. -.. ( JA I')(V)A , 

Dados do Fornecedor 

Razão sacio): ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA Telefone: (85) 9921-32111 (85) 9921-3211 

CNPJ/MF: 43.570.564/0001-72 F-moil: oIlmaxconstrucoes@gmaif.com  

Endereço: RUA AUSTRIA, 76, A, CARNAUBAL Horizonte / CE 

RUA AUSTRIA, 76, A, CARNAUBAL, Horizonte 10E. 



 

 

 

 

AI 1 aoAV RITOIItVQ r levesVIrIne  

LTDA 
- -. - 

VA-1-MÁ40X 43570.56410001-72 

rr.c dnc Dec!9r,nÕes  

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM 

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da 

CLT. 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7° DA CONSTITUIÇÃO SIM 

FEDERAl. 

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei n° 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei n° 

9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 

periqoso ou insalubre e não empreqo menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (Quatorze) 

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 70  da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO DE INEXISTËNCIA DL FALOS IMPEDITIVOS SIM 

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação 

no presente processo licitatÓrio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE SIM 

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 

forçado, observando o disposto nos incisos 111 e IV do art. 10  e no inc. III do art. 50  da Constituição Federal. 

DECLARAÇAO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇAO SIM 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que 

cumpro plenamente os requisitas de habilitação definidos no edital. 

DECLARAÇAO RESERVA DE CARGOS SIM 

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento 
iv'  r- '- '-"- CM r '-"-'-'-" "-"-''--'-  

Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade 

nos termos estabelecidos no art. 429 da CIT. 

DECLARAÇA() DE ME/EPP SIM 

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 30  da Lei Complementar n° 123, 

de 14 de aezemDro de 2OUb, alterada P8IO  WI fl' I1.48, ae Ib de junno de uui, em seu Art. i4, que essa 

Empresa /Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da 

referida Lei Complementar. 

Dados do Proposta de Preços: 

RUA AUSTRIA, 76, A, CARNAUBAL, Horizonte 10E. 



  

ALLMAX CONTRUCOES E SE1V1COS 
LTDA 

43.570.56410001-72 A LL I%44A)( 

LOTE ÚNICO 

1 - AR CONDICIONADO SI'[iT CICIO FRIO 9000 BTUS CLASSE A - 220V, COM CONTROLE REMOTO, TERMOS! ATO 

DIGITAL - GARANTIA MÍNIMA: 01 ANO (EVAPORADORA/CONDENSADORA/COMPRESSOR) 

Especificação: AR CONDICIONADO SPLIT CICLO FRIO 9000 BTUS CLASSE A - 220V, COM CONTROLE REMOTO, 

TEPMOSTATO DCTAL CANT MN:MA:  
Quantidade: 50,0 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 2.330,00 Valor total: R$116.500,00 

Fabricante/Marca: TCL Modelo: -- 

Valot de referência: R$ 2.330,00 

2 - AR CONDICIONADO SPLIT CICLO FRIO 12000 BTUS CLASSE A - 220V, COM CONTROLE REMOTO, TERMOSTATO 

DIGITAL - GARANTIA MÍNIMA: 01 ANO (EVAPORADORA/CONDENSADORA/COMPRESSOR) 

Especificação: AR CONDICIONADO SPLIT CICLO FRIO 12000 BTUS CLASSE A - 220V, COM CONTROLE REMOTO, 

TERMOSTATO DIGITAL - GARANTIA MÍNIMA: 01 ANO (EVAPORADORA/CONDENSADORA/COMPRESSOR) 

'._.UUI II. UUL1t. 'U,J Uç 11juiti, Ur iiUu.ie 

Valor unitário: R$ 2.577,08 Valor total: R$ 103.083,20 

Fabricante/Marca: TCL Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 2.577,08 

3 - AR CONDICIONADO SPLIT CICLO FRIO 18000 BTUS CLASSE A 220V, COM CONTROLE REMOTO, TERMOSTATO 

DRI 1 AL - GARAN 1 IA MÍNIMA: 01 ANO (LVAI'O<AL)()RA/UONULNSADRA/LOMt-'RhSS(JR) 

Especificação: AR CONDICIONADO SPLIT CICLO FRIO 18000 BTUS CLASSE A - 220V, COM CONTROLE REMOTO, 

TERMOSTATO DIGITAL - GARANTIA MÍNIMA: 01 ANO (EVAPORADORA/CONDENSADORA/COMPRESSOR) 

Quantidade: 144,0 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 3.759,83 Valor total: R$ 541.415,52 

Fabricante/ Marca: TCL Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 3.759,83 

4 - AR CONDICIONADO SPLIT CICLO FRIO 24000 BTUS CLASSE A - 220V, COM CONTROLE REMOTO, TERMOSTATO 

DIGITAL - GARANTIA MÍNIMA: 01 ANO (EVAPORADORA/CONDENSADORA/COMPRESSOR) 

tspec;ttcaçao: AR CONDICIONADO SVLII CICLO HIO 24000 E3 11.15 CLASSE A - 220V, COM CONIROLE REMOIO, 

TERMOSTATO DIGITAL - GARANTIA MÍNIMA: 01 ANO (EVAPORADORA/CONDENSADORA/COMPRESSOR) 

Quantidade: 16,0 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 4.720,95 Valor total: R$ 75.535,20 

Fabricante/Marca: TCL Modelo: -- 

RUA ÁUSTRIA, 76, A, CARNAUBAL, Horizonte 10E. 



\CI P,q 
Y) 

Riátirica  

Validade da Proposta 

L—I'4 

ALLMAX CONTRUCOES E —SORVEMOS 
LTDA 

43.570.564/0001-72 

Valor de referência: R$ 4.720,95 

5 AR CONDICIONADO SPIIT CICLO FRIO 36000 BTUS CLASSE A - 220V, COM CONTROLE REMOTO, TERMOSTATO 

LHOI 1 AI - OAtAN 1 I/\ MINIMA: UI ANO 

Especificação: AR CONDICIONADO SPLIT CICLO FRIO 36000 BTUS CLASSE A - 220V, COM CONTROLE REMOTO, 

TERMOSTATO DIGITAL - GARANTIA MÍNIMA: 01 ANO (EVAPORADORA/CONDENSADORA/COMPRESSOR) 

Quantidade: 16,0 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 6.933,28 Valor total: R$ 110.932,48 

Fabricante/Marca: TCL Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 6.933,28 

Valor total - LOTE ÚNICO: R$ 947.466,40 - (novecentos e quarenta e sete mil, quatrocentos e sessenta e seis 

reais e quarenta centavos) 

Valor geral da proposta: R$ 947.466,40 (novecentos e quarenta e sete mil, quatrocentos e sessenta e seis 

reais e quarenta centavos) 

Proposta válida por: 120 dias 

Dados de Registro da Proposta. 

Data de finalização do registro da proposta: 4 de Junho de 2024 às 10:30 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: Alimax E-mail: aIlmaxconstrucoesgmaiI.com  

CPF/MF: 43.570.564/0001-72 

GABRIEL DOS 
SANTOS 

O LIVEl RA:628 
56062342 

Dily ~ 0 (2A9RICL DOS 
SANTOS O& IVEIRA 62806062342 
rflj c.00 ,,-,rn fl4 fl, ..f 

CERTIFICA E6NAS .0. OU-
28148904060102, Ot,-Vowe,wc,a, 
OUCI,IimeIoPÇ A1,CNCI,',2RIEL 
DOS SANTOS OEVEIRA62856062342 

1w, me ~ os U,, 400,weol 

13as. 2024,06.04 10 3151.0300' 
I'ox,t PDF P.a0o, Veme, 2024,2.0 

RUA AUSTRIA, 76, A, CARNAUBAL, Horizonte 10E. 


